МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Решение

с. Горелово
 от 11.04.2014 г.                                         №  26
 Об исполнении бюджета

 Гореловского сельского поселения

 за  первый квартал 2014 года.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гореловского сельского поселения. Муниципальный совет Гореловского сельского поселения  Ярославской области
 РЕШИЛ:

1. Информацию ведущего специалиста администрации Гореловского сельского поселения Ермиловой Г.С. об исполнении бюджета Гореловского сельского поселения за  первый квартал 2014 года принять к сведению (приложения №1и №2).
      2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

            Глава Гореловского

            сельского   поселения                                                       В.А.Бобин

                                                Приложение № 1

                                                                                                          к Решению Муниципального

                                                                                                          Совета Гореловского  сельского поселения

                                                                                                          Ярославской области  от 11.04.2014 № 26

Исполнение доходов  бюджета  Гореловского сельского поселения

Ярославской области за 1 квартал 2014 года
 в соответствии  с классификацией доходов бюджетов  РФ

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	Уточненный план
руб.
	Исполнение
руб.
	%
исполнения

	182 10102000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	374 000
	92000
	25

	182 10601000 00 0000 110
	Налог на имущество физ. лиц
	363 000
	12000
	3

	182 10606000 00 0000 110
	Земельный налог
	2 382 000
	297000
	12

	605 10804020 01 0000 110
	Государственная пошлина
	15 000
	3600
	24

	811 11105013 10 0000 120
	Арендная плата за земли
	190 000
	91000
	48

	811 11406013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков
	50 000
	9000
	18

	813 20201001 10 0000 151
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы РФ
	2 197 130
	550 000
	25

	  605 20202041 10 0000 151
	Субсидия на финансирование дорожного хозяйства
	2 298 420

	605 20203015 10 0000 151
	Субвенции  на осуществление первичного воинского учета
	59 000

	100 10302230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо

	594 000
	123000
	20

	100 10302240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла
	12 000
	2000
	16

	100 10302250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин
	962 000
	186000
	19

	100 10302260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин
	55 000
	5
	0

	Всего доходов

	9 551 550
	1366000

             Приложение № 2

                                                                                                          к Решению Муниципального

                                                                                                          Совета Гореловского сельского поселения

                                                                                                          Ярославской области  от 11.04.2014 № 26

Исполнение расходов бюджета Гореловского сельского поселения

Ярославской области за 1 квартал 2014 года

по функциональной классификации расходов бюджетов РФ

	код
	Наименование
	Уточненный
план

руб.
	   Факт
тыс.руб.
	%
Исполнения

	0100
	Общегосударственные расходы
	3083000
	562000
	18

	0200
	Национальная оборона
	59000

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	320000

	0400
	Национальная экономика
	4067000
	193000
	5

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
в том числе:

ул.освещение

Организация сбора и вывоза мусора

Прочее благоустройство
	1 996 000
463 516

637 000

895 484
	112000
72000

29000

11000
	6
16

5

1

	0707
	Молодежная политика
	30000
	7500
	25

	0801
	Культура
	247000
	50000
	20

	Всего
	9802000

	Профицит/дефицит
	-250000
	+442331